АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.05.2023  Москва № 127 - р/о

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Десеновское

от 09.01.2020 № 05-р/о «О создании постоянно действующей рабочей группы

поселения Десеновское по вопросам профилактики терроризма, минимизации и

(или) ликвидации последствий его проявлений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское, в связи

с изменением в кадровом составе администрации:

1. Внести изменение в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 09.01.2020 № 05-р/о «О создании постоянно действующей

рабочей группы поселения Десеновское по вопросам профилактики

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений»,

изложив приложение 2 согласно приложению к настоящему распоряжению

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

администрации поселения Десеновское Алябьева А.В.

Глава администрации                         А.В. Алябьев

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 04.05.2023 № 127- р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 09.01.2020 № 05-р/о

СОСТАВ

постоянно действующей рабочей группы по вопросам профилактики

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий

его проявлений поселения Десеновское

Руководитель рабочей группы

Алябьев А.В.  - глава администрации поселения Десеновское

Заместитель руководителя рабочей группы

Иванов Р.Н. - заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Секретарь рабочей группы

Конторщиков М.А. - заместитель начальника отдела по вопросам

безопасности, транспорта и связи администрации

поселения Десеновское

Члены рабочей группы:

Журбенко Г.С. - глава поселения Десеновское

Кибец М.Ю. - первый заместитель главы администрации

поселения Десеновское

Пискачев А.А. - заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Тургенев А.И. - начальник МО МВД России «Коммунарский»

по городу Москве

Перегудов С.А. - начальник 1-го РОНПР Управления по ТиНАО

ГУ МЧС Российской Федерации по городу

Москве